INDICAÇÃO Nº 66/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal Operação Tapa Buracos na estrada que dá acesso ao Bairro Itaim, na altura do Sítio do Alfredo, entrando no Km 509 à cerca de 3 Km da Rodovia Fernão Dias.

JUSTIFICATIVA

Trata- se de um trecho com acesso de veículos que se encontra em condições precárias, devido aos inúmeros buracos.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE